rius providere, de gra ñra ſpeciali, in Þnti Parliamento

ñro Conceflimus pro Nobis & heredibus iiris eidem Co

miti dčm officium, ac nomen, titulum, & honorem Co

mitis Marefcalli Anglie, Habend' ſibi & heredibus fuis

maſculis de corpore ſuo exeuntibus, una cum omnimodis

& fingulis officiis, commoditatibus, proficuis, & aliis

pertinen’ quibuſcumque, tam in Curiis ñris quam alibi

eidem officio qualitercumque fpećtantibus five pertinen

tibus, eodem modo & adeo plene, libere, integre, &

quiete, ſicut Thomas de Brotherton nup Comes Norst”

& Marefcallus Angl’ pater caristime confanguinee fire

Margarete Comitifle Norff” . . . Þdči nuper Comitis, feu

Rogerus le Bygot quondam Comes Norff' & Mareſcallus

Anglie, aut aliquis alius poſt mortem ipſorum nuper Co

mitum, feu idem nunc Comes, dčm officium Mareícalli

Anglie tempore fuo habuerunt & tenuerunt. Volentes

ultcrius pro Nobis & heredibus ñris concedentes, qd

officium Marefcalli in Banco ñro coram Nobis, quod

Jolies Wykes tenet ad terminum vite fue ex conceflione

îira, & officium Marefcalli in Scaccario ñro quod Ri

cardus Gaſcoigne tenet ad vitam fuam ex conceffone ca

riffimi fratris ñri Thome Comitis Kanc’ nuper Marefcalli

Anglie, confirmatione noſtra ; ac etiam officium Procla

matoris Marefcalli coram Senefcallo & Marefcallo Hof

pitii ñri, quod Guido de Alleſley tenet ad vitam fuam

ex concestione Dñi E. nuper Regis Anglie Avi ñri &

confirmatione ñra; Que quidem officia poſt mortem pre

dićt' Johis, Riči, & Guidonis ad Nos & heredes ñros re

verti deberent; poſt mortem eoïdem Joliis, Ric’, & Gui

donis remaneant prefato Comiti Marefcallo, Habend’

fibi & dčis heredibus fuis maſculis imperpetuum. Et

quod eadem officia, ac omnia alia officia in quibuſcum

que Curiis ñris & alibi, que ad dčm officium Marefcalli

Anglie retroaĉtis temporibus pertinuerunt, & pertinere A.

conſueverunt, ad dčm officium Marefcalli Anglie in

tegre rejungantur, annećtantur, & uniantur imperpe

tuum. Et quod idem Comes & heredes fui maſculi of

ficia illa, ſtatim cum per mortem, cestionem, & reſigna

tionem, furfum-redditionem, aut alio modo vacaverint,

aliquibus perſonis idoneis dare, concedere, vel conferre

poffint libere & impune, aliquibus Lĩis ñris Patentibus

in contrarium faćtis non-obſtantibus. Confiderantes in

fuper Strenuitatem & Nobilitatem ipſius Comitis, & ut

ipſe officium pdčm decentius & honorificentius de cetero

facere valeat & excercere, Conceſſimus pro Nobis & he

redibus ñris eidem nunc Comiti, quod ipfc & dči heredes